
 
 
 

        ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   I   СЕСІЯ   VIII   СКЛИКАННЯ 

  Р І Ш Е Н Н Я  
 

«10 »   грудня     2020                          Лозова                                                    № 31 
 

 
Про  затвердження старости  
Шатівського старостинського округу  
   
 

Розглянувши пропозицію Лозівського міського голови Сергія 
ЗЕЛЕНСЬКОГО, керуючись ст.ст. 10, 14, 15 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», ст.ст. 25, 54-1, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити на посаду старости Шатівського старостинського округу 
БЕЗВЕРХНЮ Оксану Вікторівну.  

 
​ 2. Зберегти БЕЗВЕРХНІЙ Оксані Вікторівні 7 ранг посадової особи 
місцевого самоврядування.  

 
 

Міський голова                                                                Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ 
 


